

M E S T O
Š A Ľ A
M E S T S K Ý Ú R A D

Námestie Sv. Trojice 7, 927 15 Šaľa, Slovenská republika
Tel.: +421 /0/ 31 770 5981-4 / Fax: +421 /0/ 31 770 6021
E-mail: mesto@sala.sk / http://www.sala.sk
IČO: 306 185

Martin Alföldi
Primátor Mesta Šaľa

Vec:

Žiadosť o písomný súhlas.

Podľa § 4 odst. 2 Smernice mesta Šaľa o verejnom obstarávaní, žiadam Vás o písomný súhlas na predmet zákazky – oprava prasknutého teplovodného potrubia v teplovodnom kanály športovej haly.

Oprava je nutná z dôvodu uniku vody UK a tak nefunkčnosti vykurovania šatní a sociálnych zariadení budovy ŠH. Porucha bola zistená po otvorení teplovodného kanálu pri rekonštrukcii sociálnych zariadení. Opravu je potrebné vykonať okamžite, nakoľko sa bude kanál uzatvárať po ukončení prác na sociálnych zariadeniach z dôvodu dodržania termínu ukončenia.

Predpokladaná hodnota bez DPH je 7 054,85 EUR

Podklady k stanoveniu predmetu zákazky: Cenová ponuka Montážne služby – Otto Culinka, Čierny Brod č. 496.

Zodpovedná osoba za predmet zákazky: Jaroslav Rácz – správca nehnuteľností

2. 8. 2012

Oto Culinka - Montážne služby, 925 08 Čierny Brod č. 496

MÚ Šaľa
Športová hala
Šaľa

VEC: Cenová ponuka na výmenu rozvodu ÚK v sociálnej budove pri Športovej hale v Šali

Na základe obhliadky stavby a konzultácie Vám predkladám nasledujúcu cenovú ponuku:


	MJ	množstvo	jedn. cena	spolu
rúra čierna DN 32	bm	8,00	3,71	29,68
rúra čierna DN 40	bm	25,00	4,24	106,00
rúra čierna DN 50	bm	25,00	5,92	148,00
rúra čierna DN 76	bm	10,00	7,55	75,50
rúra čierna DN 25	bm	26,00	3,51	91,26
rúra čierna DN 20	bm	33,00	1,92	63,36
rúra čierna DN 15	bm	15,00	1,49	22,35
kyslík, acetylén	ks	1,00	120,00	120,00
pomocný materiál (drôt, kotúč)	ks	1,00	20,00	20,00
náter základný	ks	1,00	10,00	10,00
izolácia Tubolit DN 32/15	bm	8,00	1,26	10,08
izolácia Tubolit DN 40/15	bm	25,00	1,80	45,00
izolácia Tubolit DN 50/20	bm	25,00	2,23	55,75
izolácia Tubolit DN 76/20	bm	10,00	4,52	45,20
izolácia Tubolit DN 20/15	bm	3,00	1,02	3,06
izolácia Tubolit DN 15/15	bm	5,00	0,43	2,15
radiátor 22K 600/600	ks	4,00	66,84	267,36
konzola panelová	ks	4,00	6,66	26,64
konzola trubková DN 15	ks	4,00	1,00	4,00
šróbenie uzatvárateľné DN 15	ks	11,00	7,00	77,00
DG-prechod DN 16/12	ks	22,00	3,63	79,86
rohový ventil DN 15	ks	1,00	10,00	10,00
vypúšťací kohút DN 15	ks	12,00	4,00	48,00
nátrubok varný DN 15	ks	2,00	1,00	2,00
tesnenie DN 50	ks	2,00	0,70	1,40
šróby 16/65	ks	8,00	4,00	32,00
matky a podložky 16	ks	8,00	4,00	32,00
páska izolačná 15m	ks	5,00	5,00	25,00
svorka	ks	1,00	6,66	6,66
koleno PEX DN 16	ks	38,00	3,63	137,94
redukcia PEX DN 16/20	ks	8,00	4,31	34,48
T-kus PEX DN 20/16/16	ks	4,00	10,22	40,88
konzola PEX DN 16	ks	30,00	1,00	30,00
konzola PEX DN 20	ks	26,00	1,00	26,00

	MJ	množstvo	jedn. cena	spolu
ovzdušňovák DN 15	ks	2,00	6,00	12,00
T-kus PEX DN 26/15/26	ks	2,00	14,13	28,26
T-kus DN 16/15/16	ks	1,00	9,86	9,86
T-kus DN 16/16/16	ks	2,00	6,00	12,00
T-kus DN 26/20/26	ks	2,00	11,12	22,24
koleno PEX DN 20	ks	12,00	4,32	51,84
koleno PEX DN 26	ks	20,00	7,54	150,80
redukovaná vsuvka DN 15/10	ks	10,00	0,70	7,00
T-kus DN 26/16/26	ks	10,00	10,22	102,20
konzola DN 25	ks	20,00	1,20	24,00
nátrubok DN 25	ks	4,00	8,04	32,16
nátrubok DN 20	ks	2,00	4,59	9,18
nátrubok DN 16	ks	2,00	3,92	7,84
gulový kohút DN 25	ks	2,00	8,00	16,00
DG-prechod DN 26/25	ks	2,00	7,52	15,04
zhotovenie rozvodu	ks	1,00	530,00	530,00
demontáž potrubia	ks	1,00	100,00	100,00
tlaková skúška rozvodu	ks	1,00	60,00	60,00
dopravné náklady	ks	1,00	50,00	50,00
Celková cena bez DPH				2 969,03 €
DPH 20%				593,81 €
Celková cena s DPH				3 562,84 €

pozn.: V cenovej ponuke nie je započítané spätné zakrytie kanálu.

Vypracoval: Oto Culinka
Čierny Brod 17. 7. 2012

Oto Culinka - Montážne služby
Inštalácia ZT - ÚK - PLYN
925 08 ČIERNY BROD č. 496
č. účtu: 0024114803/0900
IČO: 17 594 430
IČ DPH: SK1020262925



Oto Culinka - Montážne služby, 925 08 Čierny Brod č. 496

MÚ Šaľa
Športová hala
Šaľa

VEC: Cenová ponuka na opravu a výmenu rozdeľovačov a armatúr vo výmenníčke v budove ŠH Šaľa

Na základe obhliadky a konzultácie Vám predkladám nasledujúcu cenovú ponuku:

	MJ	množstvo	jedn. cena	spolu
dínka varná DN 159	ks	4,00	14,90	59,60
rúra čierna DN 159	bm	2,00	48,18	96,36
teplomer do 200°C priem.100	ks	2,00	23,60	47,20
jímka nerez 10cm DN 15	ks	2,00	19,40	38,80
ventil DN 15	ks	2,00	71,95	143,90
príruba DN 15/16	ks	4,00	4,98	19,92
tesnenie DN 15/16	ks	8,00	1,00	8,00
šróby 12/50	ks	32,00	0,16	5,12
matky a podložky 12	ks	32,00	0,06	1,92
koleno varné DN 80	ks	3,00	4,70	14,10
rúra DN 80	bm	2,00	15,48	30,96
ventil DN 80/16	ks	6,00	152,23	913,38
príruba DN 80/16	ks	12,00	12,05	144,60
šróby 16/70	ks	96,00	0,35	33,60
matky a podložky 16	ks	96,00	0,10	9,60
farba	ks	1,00	20,00	20,00
konzola strmeňová DN 159	ks	4,00	15,00	60,00
izolácia K-Flex	m2	4,00	25,50	102,00
páska K-Flex	ks	4,00	25,00	100,00
lepidlo K-Flex	ks	1,00	17,00	17,00
vypúšťací kohút DN 20	ks	2,00	10,50	21,00
nátrubok DN 20	ks	3,00	3,10	9,30
redukcia DN 25/20	ks	2,00	1,50	3,00
šróbenie DN 20	ks	1,00	5,83	5,83
kyslík,acetylén	ks	1,00	112,50	112,50
tesnenie DN 80/16	ks	12,00	1,50	18,00
pomocný materiál	ks	1,00	35,00	35,00
prevedenie	ks	1,00	774,00	774,00
demontáž zariadenia,arm.,rúr	ks	1,00	172,00	172,00
dopravné náklady	ks	1,00	85,00	85,00
Celková cena bez DPH				3 101,69 €
DPH 20%				620,34 €
Celková cena s DPH				3 722,03 €

Vypracoval: Oto Culinka
Čierny Brod 19. 7. 2012

Oto Culinka - Montážne služby
Inštalácia ZT - ÚK - PLYN
925 08 ČIERNY BROD č. 496
č. účtu: 0024114803/0900
IČO: 17 594 430
IČ DPH: SK1020262925

Oto Culinka - Montážne služby, 925 08 Čierny Brod č. 496

MÚ Šaľa
Športová hala
Šaľa

VEC: **Cenová ponuka na opravu vodovodu a ÚK vo výmenníčke ŠH Šaľa**

Na základe obhliadky a konzultácie Vám predkladám nasledujúcu cenovú ponuku:

Oprava vodovodu vo výmenníčke:

	MJ	množstvo	jedn. cena	spolu
ventil DN 32	ks	1,00	28,00	28,00
šróbenie DN 32 mosadz	ks	1,00	12,50	12,50
rúra pozink DN 32	bm	1,00	6,00	6,00
koleno pozink DN 32	ks	1,00	1,50	1,50
tesniaci materiál	ks	1,00	5,00	5,00
prevedenie	ks	1,00	45,00	45,00
Celková cena bez DPH				98,00 €
DPH 20%				19,60 €
Celková cena s DPH				117,60 €

Výmena vadného potrubia za elektroventilom:

	MJ	množstvo	jedn. cena	spolu
koleno DN 150	ks	1,00	53,75	53,75
koleno DN 50	ks	1,00	4,56	4,56
redukcia DN 150/125	ks	1,00	15,69	15,69
redukcia DN 80/125	ks	1,00	14,44	14,44
redukcia DN 80/50	ks	1,00	7,42	7,42
tesnenie DN 150	ks	1,00	3,10	3,10
tesnenie DN 50	ks	1,00	1,40	1,40
šróby 16/70	ks	8,00	0,35	2,80
matky a podložky 16	ks	8,00	0,10	0,80
šróby 20/80	ks	8,00	2,06	16,48
matky a podložky 20	ks	8,00	0,15	1,20
rúra DN 150	bm	0,50	48,18	24,09
kyslík, acetylén	ks	1,00	35,00	35,00
pomocný materiál (zvár.drôt)	ks	1,00	15,00	15,00
náter	ks	1,00	10,00	10,00
izolácia K-Flex 20mm	m2	1,00	25,50	25,50
páska K-Flex	ks	1,00	25,00	25,00
lepidlo K-Flex	ks	1,00	17,00	17,00
výmena prípojky DN 150/50	ks	1,00	172,00	172,00
dopravné náklady	ks	1,00	25,00	25,00
Celková cena bez DPH				470,23 €
DPH 20%				94,05 €
Celková cena s DPH				564,28 €

Oto Culinka - Montážne služby
Inštalácia ZT - ÚK - PLYN
925 08 ČIERNY BROD č. 496
č. účtu: 0024114803/0900
IČO: 17 594 430
IČ DPH: SK1020262925

Výmena telesa elektroventilu:

	MJ	množstvo	jedn. cena	spolu
teleso elektroventilu DN 50	ks	1,00	300,00	300,00
			(inform.cena)	
príruba DN 50	ks	2,00	10,50	21,00
tesnenie DN 50	ks	2,00	1,35	2,70
šróby 16/70	ks	16,00	0,35	5,60
matky a podložky 16	ks	16,00	0,10	1,60
výmena telesa elektroventilu	ks	1,00	85,00	85,00
			Celková cena bez DPH	415,90 €
			DPH 20%	83,18 €
			Celková cena s DPH	499,08 €

Vypracoval: Oto Culinka
Čierny Brod 19. 7. 2012

Oto Culinka - Montážne služby
Inštalácia ZT - ÚK - PLYN
925 08 ČIERNY BROD č. 496
č. účtu: 0024114803/0900
IČO: 17 594 430
IČ DPH: SK1020262925

